
 
 

 

 
Н-56/1 
13.04.2021. године 

На основу члана 82. Закона о високом образовању (Сл. гласник РС бр. 88/2017, 
73/2018, 27/2018 - др.закон, 67/2019 и 6/2020 - др. закони) и Извештаја Комисије за писање 
реферата за избор сарадника, Наставно-уметничко веће Академије класичног сликарства, 
Универзитета „МБ“  у Београду је на својој седници одржаној дана 13.04.2021. године 
донело следећу 

 
 

О Д Л У К У 
 

      Барбара Морел 
се бира у звање асистената за област Ликовна уметност 

 
Образложење 

 
Наставно-уметничко веће Академије класичног сликарства у Сремској Каменици је 

објавило конкурс за избор  сарадника  за област Ликовна уметност. 
Наставно-уметничко веће је својом одлуком бр. Н-5/1 од 26.02.2021. год. 

Изабрало комисију за припрему извештаја за избор у звање. Комисија је 
прегледала конкурсни материјал и сачинила Извештај. 

Комисија за припрему извештаја је доставила Наставно-уметничком већу 
са предлогом за избор кандидата. 

Наставно-уметничко веће је на предлог Комисије 13.04.2021. донело одлуку као 
у диспозитиву. 
Одпуку доставити: 
- именованом, 
- за кадровску документацију, 
- за архиву.                                                                                            

 
 
 
  


